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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-11/20

POSTEPOWANIE PRZETARGOWE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY
GAZOW MEDYCZNYCH INIEMEDYCZNYCH

W zwigzku z pro$bami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U
z 2019 r. poz.1843), wyjasniam co nast¢puje:

Pytanie 1- Rozumiemy, ze zamawiajacy zada dla Pakietu nr 1 dostaw gazéw w butlach wyposazonych w zwykle/standardowe
zawory. Prosimy o potwierdzenie.
OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 2 -Rozumiemy, ze zamawiajacy zada dla Pakietu nr 2 dostaw gazdéw w butlach wyposazonych w zwyktle/standardowe
zawory. Prosimy o potwierdzenie.
OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 3 - Rozumiemy, ze zamawiajgcy zada dla Pakietu nr 3 dostaw gazow w butlach wyposazonych w zwykle/standardowe
zawory. Prosimy o potwierdzenie.

OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 4 - Rozumiemy, ze zamawiajacy Zada dla Pakietu nr 4 dostaw gazéw w butlach wyposazonych w zwykle/standardowe
zawory. Prosimy o potwierdzenie.
OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 5 - Rozumiemy, ze dla Pakietu nr 6 w przypadku gdy dostarczone butle beda kompatybilne z posiadanymi przez
Zamawiajacego reduktorami, Zamawiajgcy w celu obnizenia kosztow zakupu tego gazu dopusci zaoferowania tlenku azotu w
azocie bez dodatkowego wyposazania butli w reduktory. Prosimy o potwierdzenie.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6 -Prosimy o zmiane terminu platnosci z 60ciu na 30ci dni. Termin ptatnodci jest czasem na dokonanie czynnosci
ksiegowo-bankowych na ktore to 30to dniowy termin jest wystarczajacy.
Odpowied7 na zapytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 7 - Rozumiemy, ze Zamawiajacy zada dostaw tlenu medycznego w butlach a 2| o zawartosci gazu 0,43 m3 200 bar i
nie dopuszcza dostaw w butlach a 21 0,30 m3 150 bar. Butle 21 o mniejszej zawartoéci gazu nie spetniajg norm méwiacych o
obowigzkowym wyposazeniu karetek oraz zmuszajg Zamawiajacego do posiadania w dzierzawie duzo wigkszej (kosztownej)
ilosci butli aby mie¢ do dyspozycji t¢ samag ilos¢ gazu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mys$li dostawy tlenu medycznego sprezonego w butlach
2 litrowych o ci$nieniu 200 bar. W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy uszczegélawia opis przedmiotu zamoéwienia w
pozycji 6 Pakietu 1.

Pytanie 8 - Prosimy o umozliwienie przesylania faktur w formie elektronicznej w formacie pdf na wskazany przez
Zamawilajgcego adres email.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy popdtrzymuje zapisy obu projektéw umow.




Pytanie 9 -Prosz¢ o wprowadzenie nastgpujacych zmian w Projekcie Umowy dla Pakietu 1, 2, 3, 5 oraz 6:
a) W § 4 ust 2 prosze o zmiane ze ,,zlozenia” na ,,wystawienia”.
b) W § 6 ust 1 a) prosze o zmiang z ,,fJacznego wynagrodzenia brutto” na ,,warto$ci
niezrealizowanej czgsci Umowy”. Kara nie moze obejmowa¢ swym zakresem nalezycie wykonanej czgsci Umowy.
¢) W celu réwnego traktowania Stron Umowy prosimy o dopisanie do paragrafu 12 ust o brzmieniu:
,» Wykonawca moze rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia lub wprowadzi¢ ptamos¢ gotowka gdy:
- ogloszono likwidacje Zamawiajacego
- Zamawiajacy nie wywigzuje si¢ z terminowego ptacenia za co najmniej trzy faktury.
OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 10 -Prosze o wprowadzenie nastepujacych zmian w Projekcie Umowy dla Pakietu 4:
a) W § 5 ust 2 prosze o zmiane ze ,,ztozenia” na ,,wystawienia”.
b) W celu rownego traktowania Stron Umowy prosimy o dopisanie do paragrafu 13 ust o
brzmieniu:
. Wykonawca moze rozwiaza¢ umowe bez wypowiedzenia lub wprowadzi¢ ptatnos$¢ gotowka
gdy:
- ogloszono likwidacje Zamawiajacego
- Zamawiajacy nie wywiazuje si¢ z terminowego placenia za co najmniej trzy faktury.
Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 11 -Rozumiemy, ze Wykonawca ma zapewni¢ dostawy tlenu medycznego w butlach 401 jako zastgpcze zrédio
zasilania Szpitala w przypadku wymiany zbiornika, na koszt wlasny. Prosimy o potwierdzenie.
OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 12 - Prosimy o zmiany w Zataczniku nr 2A dla pakietu nr 4:
- pozycja 4 Najem butli ..., z iloéci butlodni wynika, ze zamawiajacy chce dzierzawi¢ w kazdym z dni umowy 70 butli,
zapewne rampa rezerwowa nie jest przystosowana do podiaczenia takiej ilosci butli jako Zrodto awaryjne. Prosimy
o zmiang iloéci na wilasciwa.

OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

UWAGA!
Zamawiajgcy informuje, iz udzielone odpowiedzi sg wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem,




